GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – EDITAL Nº 005/2019

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, vem apresentar

a homologação dos inscritos no CLIC – Curso de Língua Inglesa de

Interculturalidade Aberto à Comunidade – Nível básico.

Local: Sala 09 – Pavilhão de aulas (Campus Jorge Amado)

Data de início: 01 de novembro de 2019 (sexta-feira)

Horário: 16h.

INSCRIÇÕES CONFIRMADAS

 Nome do participante Vínculo Endereço de e-mail

1.
Gabriel Santos Almeida

Comunidade externa gellianalmeida@gmail.com

2.
Emanuella Lopes Costa Santana

Servidora UFSB emanuella.santana@ufsb.edu.br

3.
Rosemeire Alencar

Comunidade externa andreacganem3@gmail.com

4.
André Ganem Barbosa

Comunidade externa andrededegb@gmail.com

5.
Maria Luiza Silva Bastos

Comunidade externa malubastos529@gmail.com

6.
José Amancio Barbosa Santos

Comunidade externa barbosafilh@gmail.com

7.
Jéssica Santos da Silva

Comunidade externa jessika.s18@hotmail.com

8.
Sabrina de Oliveira Clementino

Comunidade externa sabrinaclementino17@outlook.com

9.
Bárbara Hirle Santos Gomes

Comunidade externa babiirly@gmail.com

10.
Ize Duque Magno

Servidor da UFSB izeduque@ufsb.edu.br

11.
Ana Luiza Vieira Barreto Onnis

Servidor da UFSB analuiza@ufsb.edu.br

12.  Viviany Valéria Sampaio Silva  Comunidade Externa valeriaviviane19@gmail.com

13.  Lucimeire Dos Santos Comunidade Externa fiasud@hotmail.com

mailto:gellianalmeida@gmail.com
mailto:emanuella.santana@ufsb.edu.br
mailto:andreacganem3@gmail.com
mailto:andrededegb@gmail.com
mailto:malubastos529@gmail.com
mailto:barbosafilh@gmail.com
mailto:jessika.s18@hotmail.com
mailto:sabrinaclementino17@outlook.com
mailto:babiirly@gmail.com
mailto:izeduque@ufsb.edu.br
mailto:analuiza@ufsb.edu.br
mailto:valeriaviviane19@gmail.com
mailto:fiasud@hotmail.com

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

14.  Samara Bispo De Oliveira Aluno de graduação

da UFSB
sammybisoli@gmail.com

15.  Jones Silva Dos Santos Aluno de graduação

da UFSB
jhones13@live.com

16.  João Mateus Nascimento Santos Fialho Aluno de graduação

da UFSB
j.mateus.n@hotmail.com

17.  Sandra Santos Feitosa Aluno de graduação

da UFSB
feitosa7@gmail.com

18.  Talita De Jesus Borges De Araújo  Aluno de graduação

da UFSB
talita134g@outlook.com

19.  Luiz Fabio Fontes De Sousa Aluno de graduação

da UFSB
lfabio10@gmail.com

20.  Layla Raabe Brito De Araujo Aluno de graduação

da UFSB
laylaaraujo88813856@gmail.com

21.  Gellian Miranda Almeida Aluno de graduação

da UFSB
gellianalmeida@gmail.com

22.  Lidhane Santos Coelho Aluno de graduação

da UFSB
lidhane@outlook.com

23.  Laís Andrade Da Silva  Aluno de graduação

da UFSB
lais.10andrade@hotmail.com

24.  Wilson Oliveira De Souza Aluno de graduação

da UFSB
wilsondesouza48@gmail.com

25.  Fabio Dos Santos Carvalho Aluno de graduação

da UFSB
santos.fs483a@gmail.com

26.  Thyago Cezar Céu De Carvalho

Anunciação

Aluno de graduação

da UFSB
dr.thyagoceu@gmail.com

27.  Carolina Castro Santos Aluno de graduação

da UFSB
psical@yahoo.com.br

28.  Eugênio Daniel Alencar Magan Aluno de graduação

da UFSB
eugeniodaniel11@hotmail.com

29.  Denise Silva Santos Aluno de graduação

da UFSB
denise.silva00@hotmail.com

30.  Jennifer Ewellin Silva Reis Aluno de graduação

da UFSB
benniejenni@gmail.com

31.  Andressa Maria De Oliveira Machado Aluno de graduação

da UFSB
dessa.amomachado@gmail.com

32.  Isamara Alves De Santana Cunha  Aluno de graduação

da UFSB
isacunnha695@gmail.com

EM LISTA DE ESPERA

 Nome do participante Vínculo Endereço de e-mail
1 Higor Luan da Silva Almeida Aluno de graduação

da UFSB igor.vestibular@gmail.com

2 Maria Aparecida Santana De

Souza Andrade

Aluno de graduação

da UFSB cidinhasouza77@hotmail.com.br

3 Andrea Correia Ganem Comunidade Externa andreacganem3@gmail.com

mailto:sammybisoli@gmail.com
mailto:jhones13@live.com
mailto:j.mateus.n@hotmail.com
mailto:feitosa7@gmail.com
mailto:talita134g@outlook.com
mailto:lfabio10@gmail.com
mailto:laylaaraujo88813856@gmail.com
mailto:gellianalmeida@gmail.com
mailto:lidhane@outlook.com
mailto:lais.10andrade@hotmail.com
mailto:wilsondesouza48@gmail.com
mailto:santos.fs483a@gmail.com
mailto:dr.thyagoceu@gmail.com
mailto:psical@yahoo.com.br
mailto:eugeniodaniel11@hotmail.com
mailto:denise.silva00@hotmail.com
mailto:benniejenni@gmail.com
mailto:dessa.amomachado@gmail.com
mailto:isacunnha695@gmail.com
mailto:igor.vestibular@gmail.com
mailto:cidinhasouza77@hotmail.com.br
mailto:andreacganem3@gmail.com

GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

4 José Amancio Barbosa Santos Comunidade Externa barbosafilh@gmail.com

5
Lara Santos Rezende

Aluno de graduação

da UFSB
larasr2806@gmail.com

6
Lorrane Ramos Silva

Aluno de graduação

da UFSB
lorraneramos19@gmail.com

7
Milena Pereira Da Silva

Aluno de graduação

da UFSB
lucileneps2016@gmail.com

8
Tatiane Dos Santos

Aluno de graduação

da UFSB
raildaccardoso@gmail.com

9 Alexandre Da Conceição

Rodrigues

Aluno de graduação

da UFSB
alexandrerodrigues.evangelista@gmail.com

10
Janiele Ribeiro Dos Santos

Aluno de graduação

da UFSB
janeleribeiro123@gmail.com

11
Gabrielle Martins Sena

Aluno de graduação

da UFSB
gabrielle20002018@gmail.com

OBS. Os alunos na lista de espera deverão aguardar possível convocação, via e-mail,

caso haja desistência daqueles que tiveram suas inscrições confirmadas.

Itabuna, 31 de outubro de 2019

Cláudia Pungartnik

SIAPE 1261557

mailto:barbosafilh@gmail.com
mailto:larasr2806@gmail.com
mailto:lorraneramos19@gmail.com
mailto:lucileneps2016@gmail.com
mailto:raildaccardoso@gmail.com
mailto:alexandrerodrigues.evangelista@gmail.com
mailto:janeleribeiro123@gmail.com
mailto:gabrielle20002018@gmail.com